GABINETE DO PREFEITO, UIBAÍ – BA, 

- Em 01 de outubro de 2019. 

UBIRACI ROCHA LEVI 
Prefeito 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quinhentos e Noventa e Quatro Mil, Seiscentos Reais  

R$ 594.600,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Quinhentos e Noventa e Quatro Mil, Seiscentos Reais  

R$ 594.600,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.03.02 FUNDO DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

Material de Consumo3390.30.00
Transferências do SUS14 90.800,00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física3390.36.00

[...]

Gabinete do Prefeito, 201902 de janeiro

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

02 de 02 de janeiro 2019

Prefeitura Municipal de Uibaí

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta e Oito Reais  

R$ 559.958,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Quinhentos e Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta e Oito Reais  

R$ 559.958,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 10.000,00

[...]

Gabinete do Prefeito, 201901 de fevereiro

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Uibai
CNPJ:

Decreto Financeiro nº

14.140.701/0001-30

04 de 01 de fevereiro 2019

Prefeitura Municipal de Uibaí

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Um Milhão, Cento e Cinquenta e Um Mil, Trezentos Reais  

R$ 1.151.300,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Uibai

Um Milhão, Cento e Cinquenta e Um Mil, Trezentos Reais  

R$ 1.151.300,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.02.01 SECRETARIA DE ADM. FINANÇAS e PLANEJAMENTO

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE ADM. FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO

Material de Consumo3390.30.00
Recursos Ordinários0 117.500,00